



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HAMEOL HOLDING APS
PEDER SKRAMS VEJ 1, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023
16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023

Carsten Hansen

CVR-NR. 28 67 24 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hameol Holding ApS Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 28 67 24 70 Stiftet: 4. december 2006 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Bestyrelse	Jan Michael Olsen, formand Carsten Hansen
Direktion	Carsten Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.104 tkr. mod 478 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 42 tkr., svarende til 33,33% af anpartskapitalen. Der har ikke været solgt eller købt kapitalandele i årets løb.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.127.832	587.794
Eksterne omkostninger.....		-17.846	-92.980
DRIFTSRESULTAT		1.109.986	494.814
Andre finansielle indtægter.....	1	3.308	24.343
Andre finansielle omkostninger.....		-11.805	-50.931
RESULTAT FØR SKAT.....		1.101.489	468.226
Skat af årets resultat.....	2	2.641	10.059
ÅRETS RESULTAT		1.104.130	478.285
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		353.400	0
Overført resultat.....		750.730	478.285
I ALT.....		1.104.130	478.285

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.044.154	4.316.322
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.044.154	4.316.322
ANLÆGSAKTIVER.....		5.044.154	4.316.322
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		54.467	73.020
Udskudte skatteaktiver.....		49.506	46.765
Tilgodehavende selskabsskat.....		60.000	120.000
Tilgodehavender.....	4	163.973	239.785
Likvider.....		74.073	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		238.046	239.785
AKTIVER.....		5.282.200	4.556.107
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		4.779.934	4.029.204
Foreslået udbytte.....		353.400	0
EGENKAPITAL.....		5.259.334	4.155.204
Gæld til pengeinstitutter.....		0	398.402
Anden gæld.....		22.866	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.866	400.903
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.866	400.903
PASSIVER.....		5.282.200	4.556.107
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2022.....	126.000	4.029.204	0	4.155.204
Forslag til resultatdisponering.....		750.730	353.400	1.104.130
Egenkapital 31. marts 2023.....	126.000	4.779.934	353.400	5.259.334

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.109	24.343	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	199	0	
	3.308	24.343	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	100	0	
Regulering af udskudt skat.....	-2.741	-10.059	
	-2.641	-10.059	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. april 2022.....		7.222.221	
Kostpris 31. marts 2023.....		7.222.221	
Værdireguleringer 1. april 2022.....		-327.963	
Udloddet resultat		-400.000	
Årets værdireguleringer		1.196.074	
Værdireguleringer 31. marts 2023.....		468.111	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. april 2022.....		2.577.936	
Afskrivninger på goodwill.....		68.242	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. marts 2023.....		2.646.178	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023.....		5.044.154	
	2023 kr.	2022 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			4
Udskudt skat.....	49.506	46.765	
	49.506	46.765	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

For Malergruppen A/S, Boris Christensens engagement med Spar Nord er afgivet selvskyldnerkaution, max. 2.000 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.

2022/23**2021/22****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2

2

Selskabets ansatte omfatter direktionen og bestyrelsen, der ikke har modtaget vederlag.
